
Chata Školačka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - dospělá osoba: 350,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 300,- Kč/noc

Pokoj bez sociálního zařízení - dospělá osoba: 300,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 250,- Kč/noc

PRONÁJEM CELÉ CHATY 5.000,- Kč/noc.

Při pronájmu na 1-2 nocí cena 5.500,- Kč/noc

Při pronájmu na 7 nocí 1 noc zdarma, tj 30.000,- Kč/týden

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - dospělá osoba: 300,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 250,- Kč/noc

Pokoj bez sociálního zařízení - dospělá osoba: 250,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 200,- Kč/noc

PRONÁJEM CELÉ CHATY 4.500,- Kč/noc.

Při pronájmu na 1-2 nocí cena 5.000,- Kč/noc

Při pronájmu na 7 nocí 1 noc zdarma, tj 27.000,- Kč/týden

Období mimo sezónu - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - dospělá osoba: 300,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 250,- Kč/noc

Pokoj bez sociálního zařízení - dospělá osoba: 250,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 200,- Kč/noc

PRONÁJEM CELÉ CHATY 4.000,- Kč/noc.

Při pronájmu na 1-2 nocí cena 4.500,- Kč/noc

Při pronájmu na 7 nocí 1 noc zdarma, tj 24.000,- Kč/týden

Slevy:

Výrazné slevy při pronájmu celé chaty na celý týden.



Další informace:

Upřednostňujeme pronájem celé chaty za velmi příznivých cen:

V zimní sezóně pronájem celé chaty 5.000,- Kč/noc, t.j. 200,- Kč/os./noc.

V letní sezóně pronájem celé chaty 4.500,- Kč/noc, t.j. 180,- Kč/os/noc.

Stravování

V chatě je plně vybavená kuchyň pro vlastní vaření.


